
UCHWAŁA NR XLI/359/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Radzynach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę drodze we wsi Radzyny w rejonie ulicy Winogronowej:  
             ul. Limonkowa. 

2. Lokalizację ulic przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Położenie ulic określa mapa informacyjna stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE260B43-A141-4E75-A0E1-48DE0B800D48. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

NADANIE NAZWY ULICY 

 

LP. Nowa nazwa Lokalizacja 

1. ul. Limonkowa 

miejscowość: Radzyny 

obręb: Radzyny, ark. 1 

działka nr: 151/130 

Połączona z ul. Winogronową, Figową i Melonową 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/359/2022

Rady Gminy Kaźmierz

z dnia 18 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE260B43-A141-4E75-A0E1-48DE0B800D48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/359/2022

Rady Gminy Kaźmierz

z dnia 18 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE260B43-A141-4E75-A0E1-48DE0B800D48. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do Uchwały  
Nr  XLI/359/2022 

Rady Gminy Kaźmierz 
z dnia 18 lipca 2022 r. 

 
w sprawie nadania nazwy ulicy w Radzynach 

 
 

W związku z wydzieleniem nowych działek w rejonie ul. Winogronowej w Radzynach 
i nowopowstającą zabudową mieszkaniową, podjęto działania w celu nadania nazwy drodze stanowiącej 
dojazd do ww. działek. 

Zgodnie z cytowanymi w podstawie prawnej niniejszej uchwały przepisami Rada Gminy nadaje 
nazwę ulicy będącej drogą wewnętrzną. Niniejszą uchwałą nadaje się nazwę  drodze wewnętrznej - ul. 
Limonkowa.  

Zgodnie z art. 8, ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych, na podjęcie  
niniejszej uchwały uzyskano pisemną zgodę właściciela terenu, na którym zlokalizowana jest przedmiotowa 
droga.  

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE260B43-A141-4E75-A0E1-48DE0B800D48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



